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RESIDENCIAL HENRIQUE MICHELS
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RESIDENCIAL HENRIQUE MICHELS

2315 (ATÉ FINAL DA RUA)

LIMITE ZPA / FAIXA SANITÁRIA NÃO EDIFICANTE
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6
7

0

7
4

5

8
0

0

1
1

4
7

1
4

6
9

1
5

4
4

1472

594 878

7
5

3
1

5

1472

1472

CASA 1 CASA 2 CASA 3

PLANTA DE SITUAÇÃO

ÁREA TOTAL: 677,69m²
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RUA HENRIQUE MICHELS

MEIO FIO

INCLINAÇÃO: 2%

REVESTIMENTO: PAVER H=6cm

AREIA H=5cm

DETALHE CALÇADA

ESCALA: 1/50

CAIXA D'ÁGUA

QUADRO DE ÁREAS - CASA 1 

ÁREA TOTAL - CASA 1

Área TotalComputável

SUBSOLO

Não Computável

115,86 m²
45,20 m²

1° PAVIMENTO

TÉRREO

70,66 m²

QUADRO RESUMO

ZONA: BAIRRO:

ÁREA TERRENO ESCRITURA:

PERMITIDO 

COEF. APROVEIT.

INSCRIÇÃO CADASTRAL:

PROJETO

m²

TAXA OCUPAÇÃO

60%

605,70

302,85

1,01

ZR1

1,2

220,69

ÁREA PERMEÁVEL 23,77

120,00100,95

MÍN. 20 %

VELHA 4.1.21.0015.05800.000

504,75 m²

m²

m²

m² m²

%

43,72 %

507,71 m²

QUADRO DE ÁREAS - CASA 2

ÁREA TOTAL - CASA 2

Área TotalComputável

SUBSOLO

Não Computável

24,76 m²
24,76 m²

1° PAVIMENTO

TÉRREO

00,00 m²

QUADRO DE ÁREAS - CASA 3

ÁREA TOTAL - CASA 3

Área TotalComputável

SUBSOLO

Não Computável

25,36 m²
25,36 m²

1° PAVIMENTO

TÉRREO

00,00 m²

QUADRO DE ÁREAS - GERAL

ÁREA TOTAL 

Área TotalComputável

SUBSOLO

Não Computável

165,98 m²
95,32 m²

1° PAVIMENTO

TÉRREO

70,66 m²

119,43 m²
27,71 m²

91,72 m²

288,66 m²
73,66 m²

215,00 m²

CAIXA D'ÁGUA
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22,55 m²

60,98 m²

85,70 m²
23,40 m²

62,30 m²

90,72 m²
00,00 m²

90,72 m²

60,98 m²
00,00 m²

60,98 m²

62,30 m²
00,00 m²

62,30 m²

9,05 m²
00,00 m²

9,05 m²

214,00 m²
00,00 m²

214,00 m²

9,05 m²
00,00 m²

9,05 m²

335,06 m²
72,91 m²

262,15 m²

169,27 m²
47,31 m²

121,96 m²

173,36 m²
48,76 m²

124,60 m²

677,69 m²
168,98 m²

508,71 m²

MATRÍCULA:
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USO: RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR - P

BLUMENAU - SC

PROJETO:

EXECUÇÃO:

PROPRIETÁRIO:

ARQUITETA E URBANISTA

ENDEREÇO:

ESCALA:

1:100

ELIS DUARTE DA SILVA

ELIS

05/04/2019 00

ARQ_ALEXANDRE_V18

ARQ-EXARQUIVO Nº:

PROJETO:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

REFERÊNCIA:

CLIENTE:

CAU A68.707-3

ALEXANDRE HENRIQUE SCHOLL

R. HENRIQUE MICHELS - LOTE 17 - VELHA - BLU/SC

PLANTA DE SITUAÇÃO

(47) 99965-9956

elis@larte.arq.br

RITA MARIA SCOLARO

ARQUITETA E URBANISTA

CAU A101.532-0

(47) 99607-4715

rita@larte.arq.br

CONFORME LC 1021/15 = USO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR - P
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